关于召开江苏省高教学会评估委员会

2022 年年会通知

各会员及相关单位：

为提高我省高等教育现代化，加强我省各高校在信息化时代下的

教育质量评价，经研究，决定召开江苏省高等教育学会评估委员会

2022年学术年会。现将有关事项通知如下。

一、会议主题

信息化时代下的数字技术与教育质量评价

二、会议时间和地点

时间：2023年 4月 6-8日

地点：苏州皇家金煦酒店

三、举办单位

主办单位：江苏省高等教育学会评估委员会

承办单位：苏州科技大学 苏州经贸职业技术学院

四、参会人员

特邀领导和嘉宾；江苏高等教育学会评估委员会理事会理事长、

副理事长、常务理事、理事、秘书长及各会员单位代表；各高校分管

教学校领导、教务处处长、教学质量评估处处长（主任）以及江苏省

内从事高等教育教学管理与研究、评估与质量保障的其他人员。

五、会务安排

4月 6日：全体报到

4月 7日上午：开幕式、主旨学术报告

4月 7日下午：平行召开两个分论坛（本科院校组论坛及高职院

校组论坛）

4月 8日：离会

六、会议报到

4月 6日报到：请参会代表于当天 8:00-22:00前往酒店报到；

4月 7日报到：请参会代表于当天 8:50前到酒店报到，开幕式拟

于 9:00开始；酒店会场全天可报到。

七、联系方式

江苏省高等教育学会评估委员会秘书处

周钰 025-85428253 19848203327；

苏州科技大学 杨正军 0512-69379100 18862483775；

苏州经贸职业技术学院 王珍珍 0512-62910208 18862331857。

八、其他事项

1. 为了更好的安排会务，请各位参会代表按照附件要求填写会

议回执，并于 3月 27日前反馈至评估委员会邮箱 jspgwyh@163.com；

2. 会议期间食宿统一安排，费用自理。会务费 950元/人，统一

现场缴纳；

mailto:1．为了更好的安排会务，请各位参会代表按照附件要求填写会议回执，并于11月25日前反馈至评估委员会邮箱jspgwyh@163.com；
mailto:1．为了更好的安排会务，请各位参会代表按照附件要求填写会议回执，并于11月25日前反馈至评估委员会邮箱jspgwyh@163.com；

3. 会议不安排接站，烦请各位代表自行前往。

附件 1：江苏省高等教育学会评估委员会 2022年年会参会代表

回执

附件 2：交通指南

江苏省高等教育学会评估委员会

苏州科技大学

苏州经贸职业技术学院

2023年 3月 17日

附件 1：

江苏省高等教育学会评估委员会 2022 年年会参会代表回执

单 位

学校税号

地 址 邮 编

姓 名 性别
职务/

职称
手机 E-mail

住宿要求

（单或合）

报到日期

（如 3 月 6 日）

住宿时间

（如 3 月 6-7 日）

驾驶员

预订房间：__单__标（其中__间合住）。

附件 2：

交 通 指 南

1.报道地点：江苏苏州市吴中区太湖东路 1号

2.自驾路线：

南京、常州、无锡方向至酒店

沪宁高速至苏州东互通出口下，往工业园区/娄江快速路方向，

靠左进上高路，向右进官渎里立交东环路方向，上东环路高架，往吴

江/吴中方向靠左进入东环快速路，到吴东路出口下，右转上太湖东

路，过东方大道跨线桥后至丹桂路路口左转，即可到达苏州皇家金煦

酒店。

南通、盐城方向至酒店

常台高速到苏州城区出口下，左转上东环路，靠左进入吴东路，

右转上太湖东路，过东方大道跨线桥后至丹桂路路口左转，即可到达

苏州皇家金煦酒店。

3.火车路线转地铁

地铁 2号线——宝带桥南站，距离酒店 3km，可直达苏州火车站，

高铁苏州北站

地铁 3号线——迎春路站，距离酒店 800m

地铁 4号线——宝带路站，距离酒店 1.8km，可直达苏州火车站，

古城区，吴中区

4.公交车

公交：45路、529路、552路、933路、900路 坐到太湖东路丹

桂路站台。

5.长途汽车

苏州南门汽车站距离酒店大概 3公里，出站后打车大概 10元，

或 933路公交车至太湖东路丹桂路下。